
AREA CULTURA E SERVIZI SCOALSTICI
     DETERMINAZIONE  N.  845  del   14/12/2013

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E TRASFERIMENTO ALL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI CURTATONE DI FONDI PER L’ATTIVITA’ DIDATTICA E DI 
FUNZIONAMENTO – A.S. 2013/2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

      Vista la deliberazione di C.C. n. 38 del 5 agosto 2013 di “Approvazione del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2013”;

 

      Vista la deliberazione di G.C. n°  130 del  6 agosto 2013 ad oggetto “Risorse finanziarie – 
Assegnazione mezzi finanziari anno 2013”;

 

     Dato atto che è necessario provvedere all’assunzione impegno di spesa e trasferimento 
all’Istituto Comprensivo di Curtatone di fondi per attività didattica e di funzionamento;

 

     Richiamate le proprie precedenti determinazioni:

 

-         n° 61 dell’ 11 febbrario 2013 con la quale veniva trasferito all’Istituto Comprensivo di 
Curtatone la somma di € 12.000,00 per le iniziative in parola;

 

-         n° 261 del 29 maggio 2013 con la quale veniva trasferita all’Istituto Comprensivo di 
Curtatone la somma di € 20.000,00 per l’attività didattica e di funzionamento;

 

-         n° 577 del 14 settembre 2013 con la quale veniva trasferita all’Istituto Comprensivo di 
Curtatone la somma di € 48.833,00 per l’attività didattica e di funzionamento;

 

      Ritenuto di dover provvedere al trasferimento all’Istituto Comprensivo di un’ulteriore somma 
di € 1.000,00 per le iniziative di cui sopra;

 

      Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con decreto Legislativo n. 
267 del 18.08.2000;

 

     Visti in particolare:

 

l’art. 107, riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

l’art. 109, riguardante le funzioni dirigenziali;

l’art. 183, che detta norme in materia di impegni di spesa;



l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria);

l’art. 153, comma 5 (copertura contabile);

 Visto  il  Decreto  Sindacale  n.  2 del  2  gennaio  2013 con  il  quale  vengono  attribuite  le 
funzioni dirigenziali ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

 

DETERMINA

 

1. Di assumere, per i motivi indicati in premessa, un impegno di spesa di € 1.000,00 e 
conseguentemente di trasferire i suddetti fondi all’Istituto Comprensivo di Curtatone;

 

2. Di imputare la spesa di € 1.000,00 all’INT.  1040403 CAP.  4053/12 Oggetto: “Prestazione di 
servizi” del Bilancio 2013;

 

3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico Finanziario.

 

 

Curtatone, lì                              16/12/2013            IL RESPONSABILE DELL’AREA

     CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

F.to            Maria Gabriella Annaloro
 Visto di regolarità contabile – ex art. 55 Legge 142/90.
Si attesta che l’impegno è previsto della relativa copertura finanziaria.

 

Curtatone, lì                                        16/12/2013   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ECONOMICO FINANZIARIO

F.to                 Rag. Daniela Carra

 PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’AREA

CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

Curtatone, lì           16/12/2013                                    F.to           Maria Gabriella Annaloro


	F.to            Maria Gabriella Annaloro

